
2024/11/1 

奈良支部 福祉事業申請に関するお知らせ 

（観戦鑑賞見学補助） 

 

平素より弘済会 奈良支部の福祉事業をご利用いただきありがとうございます。 

この度「観戦鑑賞見学補助」の募集が当初予算の定員に達しましたので、 

２０２4年１２月１６日（月）をもって申請の受付を停止させていただきます。 

 

なお結婚祝金・出産祝金・健康増進補助・弔慰金につきましては、引き続き申請いただ

けます。 

 

2025年度の予算につきましては、今年度の申請状況を踏まえ見直しを図る所存で

ございますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

公益財団法人 日本教育公務員弘済会 奈良支部 

 

 

 


